UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 470/STTTT-BCVT
V/v hoàn thiện hồ sơ hỗ trợ đầu thu truyền hình hình số cho hộ nghèo, hộ cận nghèo

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày 28 tháng 5 năm 2019

Kính gửi: Phòng VHTT các huyện, thị xã, thành phố

Theo chương trình hỗ trợ đầu thu truyền hình số cho hộ nghèo, hộ cận nghèo thuộc Đề án Số hóa truyền dẫn, phát sóng truyền hình mặt đất, đến nay danh sách cơ bản hoàn thiện (như file gửi kèm). Tuy nhiên, quá trình làm việc, ở  danh sách tổng hợp các phòng VHTT đang gửi file mềm. Theo yêu cầu từ Ban Chỉ đạo Đề án số hóa Truyền hình Việt Nam hồ sơ cần bản cứng xác nhận của cấp huyện, vì vậy, đề nghị phòng VHTT các huyện, thị xã, thành phố gửi bản cứng (như 02 phụ lục gửi kèm) có xác minh của UBND các huyện, thị xã, thành phố trước ngày 05/6/2019.
Thông tin liên hệ phòng Bưu chính Viễn thông, điện thoại 02393699669./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, BCVT.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Đậu Tùng Lâm